平成２０年１０月６日
加盟団体各位

福岡県ボート協会

第５１回福岡県民体育大会ボート競技大会
兼 第２２回福岡県高等学校新人大会のお知らせ

今般標記のレガッタを下記の要領にて開催致しますので、多数御参加下さいますよう御案内申し上げ

ます。
記

１  日   時   平成２０年１０月１９日（日） ９：００ 開会式

２  場   所   河内貯水池

３  種目・距離  （１）男子舵付きフォア（１０００ｍ）
          （２）女子舵付きクォドルプル（１０００ｍ）
          （３）男子舵付きクォドルプル（１０００ｍ）
          （４）男子ダブルスカル（１０００ｍ）
          （５）女子ダブルスカル（１０００ｍ）
          （６）男子シングルスカル（１０００ｍ）
          （７）女子シングルスカル（１０００ｍ）
          （８）マスターズ舵付きフォア*（１０００ｍ）
             *漕手 4人の合計年齢が 200歳以上

４ 申込方法   別添の申込書に必要事項を記入の上、下記宛先までメール、又は FAXでお申し込み下

さい。
◇申し込み・問い合わせ先

       〒８０７－０８３２ 福岡県北九州市八幡西区東筑１－１－１
                 福岡県立東筑高等学校 明石 典宏
       FAX ０９３－６９１－９５３１   Email  akashi-n@fku.ed.jp

※ 申し込み締め切り 平成２０年１０月１３日（月）

５ 出漕料  シングルスカル     ２，０００円
       ダブルスカル      ４，０００円
       フォア・クォドルプル １０，０００円

（振込先） みずほ銀行 八幡支店

                   普通預金 No.３２６４５５９

                     福岡県ボート協会事務局 田中 健次 （たなか けんじ）

６ 借艇について 原則として自艇参加とする。ただし借艇を希望するクルーはご相談下さい。

７ その他   組合せ抽選は当協会にて行い、当日組み合わせをお知らせします。
        各種目上位３位までを表彰します。
        開会式の時間は参加クルー数により、早くなる場合があります。